
EXTRATO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2020

Processo Administrativo nº 021/2020, TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020.

OBJETO: EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA AGROINDÚSTRIA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, NOS TERMOS DO 
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PLANTAS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO E PLANEJAMENTO – SMCP.

CONTRATO Nº.16/2020 celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa THIAGO OLIVEIRA GODINHO EIRELI.

VALOR: R$ 237.851,97 – PRAZO DO CONTRATO Nº.16/2020: de 180 (cento e oitenta) dias, a contar do recebimento da Autorização de Início.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº.16/2020: 11/02/2020.

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2020

 

Processo Administrativo nº 024/2020, TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020.

 

OBJETO: EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, NOS TERMOS DO 
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PLANTAS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO E PLANEJAMENTO – SMCP.

 

CONTRATO Nº.17/2020 celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ROSILAINE DE PAIVA CONDE – CONSTRUTORA – EIRELI - EPP.

 

VALOR: R$ 169.936,38 – PRAZO DO CONTRATO Nº.17/2020: de 150 (cento e cinquenta) dias, a contar do recebimento da Autorização de Início.

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Segunda-Feira, 02 de Março de 2020 Edição nº 160 / Ticket nº 160

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº.17/2020: 20/02/2020.

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Segunda-Feira, 02 de Março de 2020 Edição nº 160 / Ticket nº 160

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2


